PORTARIA N.º 061/2007
DATA: 18 DE SETEMBRO DE 2007.

SÚMULA: NOMEIA MEMBRO SUBSTITUTO TEMPORÁRIO NA FUNÇÃO DE SECRETÁRIO NA COMISSÃO DE LICITAÇÃO NOMEADA PELA PORTARIA N° 001/2007 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Senhor Gerson Luiz Francio, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhes são conferidas por Lei.

RESOLVE:
Art. 1º - Nomear o servidor Márcio Marques Timóteo como membro substituto ao membro Leocir José Faccio na Comissão de Licitação, no dia 19 de agosto de 2007, na função de Secretário, pois o mesmo encontra-se em viagem.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 18 de setembro de 2007.

GERSON LUIZ FRANCIO

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.